（様式１）

現　地　見　学　会　参　加　申　込　書

2018年　月   日
東京都港湾局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　《申込者》※公募要項の資格要件を満たす者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　法　 人　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

東京2020大会期間におけるホテルシップ運営の協議対象者公募要項の趣旨に従い、下記のとおり現地見学会に参加を希望します。
１　現地見学会参加者
	法人名及び役職
	氏　名

２　連絡先
	法人等の名称

	担当者氏名及び連絡先
	部　署　名：

担　当　者：

電　　　話：

電子メール：

※公募要項に規定する資格要件(1)(2)を有していることを確認できる書類を添付してください。